別記様式第八（甲）
	許　可　申　請　書

                                                 　　　　年　　月　　日
　準用河川管理者
　我孫子市長　星野　順一郎　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
                                         eq \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)

別紙のとおり、河川法第　　　　条の許可を申請します。

	（連絡先）
住所又は担当課：
氏名又は担当者：
電　　　　　話：